08/06/2021 SEI/TRE-PA - 1237582 - Portaria

https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1331260&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 20141/2021 CIPF

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o término do biênio de juíza eleitoral, membro da Comissão de Incentivo à

Participação Feminina no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Pará instituída pela Portaria nº 18836/2019;
CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de alterar a constituição da referida Comissão;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar  a  Excelentíssima  Senhora  Juíza MONICA MACIEL SOARES

FONSECA, Juíza Eleitoral da 76ª Zona Eleitoral do Pará, para atuar como Membro da Comissão de Incentivo à
Participação Feminina no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Pará.

Art. 2º. Designar a  Servidora  ELAINE CRISTINA DE JESUS SANTANA DA SILVA

MACHADO, lotada na Escola Judiciária Eleitoral,  para atuar como Membro da Comissão de Incentivo à
Participação Feminina no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Pará,  que, eventualmente substituirá  a
coordenadora em seus afastamentos legais e regulamentares.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 10 de fevereiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por LUZIA NADJA GUIMARAES NASCIMENTO, Presidente, em
02/03/2021, às 17:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1237582 e o código CRC
98C3D0E5.

0008334-22.2019.6.14.8000 1237582v8